
Změnový list č. 1 ze dne 24. června 2019

Název stavby: Jezero Most - oddychová pobřežní zóna - odborný dohled stavebníka

Číslo smluvního vztahu; 13/11/2017 z 04.12.2017

Ve smyslu Čl. 7.3 výše uvedené Přfkaznl smlouvy se upravuje 
plánovaný termín dokončení stavby.

Na základě aktuálních termínů dokoněení stavby dle uzavřených SOD se prodlužuje původně orientačně 
stanovená lhůta ěimiosli pro výkon odborného dohledu stavebníka po dobu realizace stavby.

Původní termín : 
předpoklad 06/2019

Novv termín'
předpoklad 03/2020

Zdůvrxinění změn v
Smluv 0 dílo s vybranými zhotoviteli byl upřesněn termín dokončení stavby, 

ce po dokončem' stavby dle čl. 2.2.2 se nemčni.
Z postupné dodatečně uzavíraných 
Termín dokončeni činnosti pro prá

Provedením změny není dotčena kvalita výkonu činnosti ani ostatní smluvní podminky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Zménu navrhuje (jméno, příjmem): I

Datum: 24.6.2019

Změnový list vyhotovil (jméno, příj

Datum: 24.6.2019



oprávněný zástupce Přikaznika

Datum: 24. ěervna20J9

Ing. Tomáš Křene

Podpis:

Oprávněný zástupce Příkazee

Datum: 26-6.2019

Mgr. Jan Paparega 

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: 24. 6.2019 


